DCM300E
Leckstromzange
	 Strommessung 0,01 bis 300 A AC
	 Vier Messbereiche: 30 mA, 300 mA,
	 30 A, 300 A
	 Auflösung 0,01 mA
	 Bargraph
	 Data-Hold-Funktion

Abmessungen (B x H x T) 64 mm x 176 mm x 30 mm
Gewicht ca. 130 g
Bestellangaben
Produkt Bestell-Nr.
Stromzange 300 A AC, DCM300E 6111-284
Zubehör im Lieferumfang
Bedienungsanleitung, Tasche, Messleitungs-Set,
Ersatz-Messleitungs-Set
Other technical sales offices
Valley Forge USA, College Station USA,
Sydney AUSTRALIA, Danderyd SWEDEN,
Ontario CANADA, Trappes FRANCE,
Oberursel GERMANY, Aargau SWITZER-
LAND, Kingdom of BAHRAIN, Mumbai
INDIA, Johannesburg SOUTH AFRICA,
Chonburi THAILAND
UK
Archcliffe Road, Dover
CT17 9EN  England
T (0) 1 304 502101
F (0) 1 304 207342
DEUTSCHLAND
Megger GmbH
Obere Zeil 2
61440 Oberursel
T +49  6171 92987 0
F +49  6171 92987 19
E deinfo@megger.com
ISO STATEMENT
Registered to ISO 9001:2008 Cert. no. Q 09250
Registered to ISO 14001-2004 Cert. no. EMS 61597